
Dz.U./S S50
10/03/2023
144373-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:144373-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Aleksandrów Kujawski: Pojazdy elektryczne
2023/S 050-144373

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 8911558917
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 8
Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-700
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@aleksandrowkujawski.pl 
Tel.:  +48 542826820
Faks:  +48 542822101
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.aleksandrowkujawski.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/aleksandrowkujawski

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/aleksandrowkujawski
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/aleksandrowkujawski

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup trzech samochodów zeroemisyjnych oraz zakup i instalacja trzech stacji ładowania pojazdów 
elektrycznych w Mieście Aleksandrów Kujawski
Numer referencyjny: ZP.271.5.2023.GKM

II.1.2) Główny kod CPV
34144900 Pojazdy elektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:sekretariat@aleksandrowkujawski.pl
http://bip.aleksandrowkujawski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/aleksandrowkujawski
https://platformazakupowa.pl/pn/aleksandrowkujawski
https://platformazakupowa.pl/pn/aleksandrowkujawski


Dz.U./S S50
10/03/2023
144373-2023-PL

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia z podziałem na części jest:
A. Część nr 1 – Dostawa trzech samochodów zeroemisyjnych
a) dostawa jednego nowego samochodu 9 osobowego (8+1) dla potrzeb Urzędu Miejskiego i MOPS, 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej osoby na wózku inwalidzkim;
b) dostawa jednego nowego samochodu 3 osobowego (2+1) dla potrzeb Urzędu Miejskiego ze skrzynią;
c) dostawa jednego nowego samochodu 5 osobowego dla potrzeb Straży Miejskiej.
B. Część nr 2 – Dostawa trzech stacji ładowania pojazdów elektrycznych
Wykonawca zobowiązany jest do zorganizowania, zainstalowania i uruchomienia oraz konfiguracji trzech stacji 
ładowania pojazdów elektrycznych prądem zmiennym AC oraz prądem stałym DC.
1.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia zostały opisane 
w opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) – Załącznik nr 1A do SWZ, SWZ oraz we wzorze umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1 – Dostawa trzech samochodów zeroemisyjnych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144900 Pojazdy elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Aleksandrów Kujawski, województwo kujawsko-pomorskie, Polska (Poland)

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 1 – Dostawa trzech samochodów zeroemisyjnych
a) dostawa jednego nowego samochodu 9 osobowego (8+1) dla potrzeb Urzędu Miejskiego i MOPS, 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej osoby na wózku inwalidzkim;
b) dostawa jednego nowego samochodu 3 osobowego (2+1) dla potrzeb Urzędu Miejskiego ze skrzynią;
c) dostawa jednego nowego samochodu 5 osobowego dla potrzeb Straży Miejskiej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia zostały opisane w 
OPZ oraz projekcie umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S50
10/03/2023
144373-2023-PL

3 / 7

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
Część nr 1 – Dostawa trzech samochodów zeroemisyjnych
wadium 5 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2 – Dostawa trzech stacji ładowania pojazdów elektrycznych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31158000 Ładowarki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Aleksandrów Kujawski, województwo kujawsko-pomorskie, Polska (Poland)

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 2 – Dostawa trzech stacji ładowania pojazdów elektrycznych
Wykonawca zobowiązany jest do zorganizowania, zainstalowania i uruchomienia oraz konfiguracji trzech stacji 
ładowania pojazdów elektrycznych prądem zmiennym AC oraz prądem stałym DC.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia zostały opisane w 
OPZ oraz projekcie umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
Część nr 2 – Dostawa trzech stacji ładowania pojazdów elektrycznych
wadium 5 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S50
10/03/2023
144373-2023-PL

4 / 7

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową będą 
wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub 
miejsce zamieszkania (np. KRS/CDEIG w Polsce)
Ocena spełnienia w/w warunku zostanie dokonana na podstawie załączonych do oferty zezwoleń oraz 
„Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia” (JEDZ). Wykonawca, w terminie wyznaczonym na 
składanie ofert składa oświadczenie w formie JEDZ (Jednolity Europejski Dokument Zamówień) aktualne 
na dzień składania ofert, potwierdzające wstępnie, że spełnia warunki określone przez Zamawiającego w 
SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu oraz nie podlega wykluczeniu. Oświadczenie JEDZ Wykonawca składa 
Zamawiającemu w formie elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym na Platformie 
zakupowej. Wykonawca wypełnia pola zaznaczone przez Zamawiającego zgodnie z wzorem JEDZ dołączonym 
do SWZ jako załącznik nr 2.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) DOTYCZY TYLKO CZĘŚCI nr 1 – Dostawa trzech samochodów zeroemisyjnych
Wykonawca spełni warunek, jeśli w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonał należycie co najmniej jedną usługę dostawy 
samochodu zeroemisyjnego o wartości 150 000,00 zł
B. Część nr 2 – Dostawa trzech stacji ładowania pojazdów elektrycznych
Wykonawca spełni warunek, jeśli w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonał należycie co najmniej jedną usługę dostawy 
ładowarki do pojazdów elektrycznych o wartości 150 000,00 zł

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego zawiera wzór umowy stanowiący
Załącznik nr 6 do SWZ.
2. Umowa zostanie zawarta na podstawie złożonej oferty Wykonawcy. Zamawiający przewiduje możliwość
zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonaniu wyboru
Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności w niej wymienionych z uwzględnieniem
podanych we wzorze umowy warunków ich wprowadzenia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S50
10/03/2023
144373-2023-PL

5 / 7

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/04/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/04/2023
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego - Platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S50
10/03/2023
144373-2023-PL

6 / 7

. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
10. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S50
10/03/2023
144373-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/03/2023

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

